MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/06/2022) 64 – STT 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO STT – RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) REFERENTE AO COMUNICADO N° 62 - STT 2021, DE 03/06/2022.

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos referentes
ao resultado da Inspeção de Saúde (IS) – realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/2022 para STT.

1. RECURSOS INDEFERIDOS:

PATRICIA RÉGIS OLIVEIRA - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
JOVANIA EUZEBIA ALVES MENDES - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
CAIO CÉSAR FEITOZA BARREIRA - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
MARCELLA ADALGISA DE SIQUEIRA CAMARGO - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
NAIANNA ALVES FERREIRA - (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);
SHARLENE ARMOND MESQUITA QUEIROZ - (STT – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF);
NOÉLIA SOUSA PINHO DA ROCHA – (STT – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF).

2. RECURSOS DEFERIDOS:

Os candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS constam na listagem que se segue, com a respectiva data/hora da Inspeção de Saúde em

Página 1/4

Grau de Recurso (ISGR).

Brasília/DF, 9 de junho de 2022.

Página 2/4

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 20216100STT 13.698 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 VALERIA DA ENCARNAçãO PAZ 20216825STT 13.210 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

3 LUSANGELA DA SILVA MIRANDA 20218219STT 12.668 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

4 WESLEY DOS SANTOS BARBOSA 20217780STT 10.974 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

5 JOANA DARC AMORIM 20216771STT 10.868 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

6 MICHELE LINO VITURINO SILVA 20213619STT 8.840 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

7 ANTONIA BETINARDI PEREIRA GUIMARãES 20213620STT 8.798 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

8 DANIELLE VASCONCELOS LEITE 2021325STT 7.204 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

9 JéSSICA DE SANTANA GOMES 20215490STT 4.700 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

10 BRENDA ALVES NOGUEIRA 2021203STT 3.000 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

11 DANIEL  OLIVEIRA PASSOS 20217541STT 3.000 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

12 DIONISIA DOS SANTOS RAMOS 20214617STT 2.900 28/06/2022 (13h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 LAYANNE RODRIGUES SANTOS SILVA 20211268STT 7.524 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 LUCAS BATISTA ALVES 20219248STT 6.270 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 EIDIENE PORTUGAL TEIXEIRA 20211632STT 19.078 28/06/2022 (7h30 no Centro de Perícias

Página 3/4

Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org